
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 8

на Столичния общински съвет 

от 26.04.2018 година

За изкупуване на ПИ с идентификатор № 00357.5359.1239 по КККР, 
собственост на физически лица, за включване в гробищен парк на 
кв.”Кумарица”, гр.Нови Искър поради фактическо загробване.

На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.5, 
чл.6, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане 
с общинска собственост на СО за 2018 година в раздел IX „Сделки по 
придобиване от страна на СО на недвижими имоти, собственост на 
граждани и юридически лица” на поземлен имот с идентификатор 
00357.5359.1239, с площ 1149 кв.м., който по действащия подробен 
устройствен план на град Нови Искър попада в урегулиран поземлен имот 
Ш-СО от квартал № 301 и урегулиран поземлен имот VII-CO от квартал № 
302, както и в нереализирана улица от о.т.18А до о.т.21А в квартал 
„Кумарица”.

II. Дава съгласие Столична община да закупи от собствениците
Христо Луканов и Благойка ~ Радоева правото на
собственост върху следния недвижим имот:

1. ПИ 00357.5359.1239 по КККР, одобрени със Заповед РД-18-3/ 
11.01.2012 г. на Изпълнителен директор на АГКК, с площ от 1149 кв.м., 
попадащ в УПИ VII за СО от кв.302 и в УПИ III за СО от кв.301, гр.Нови 
Искър, кв.”Кумарица”.

- Пазарна цена, определена на база изготвена експертна оценка от 
лицензиран оценител, в размер на 31 923,00 лв. (тридесет и една хиляди

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


деветстотин двадесет и три лева нула ст.) или 27,78 лв. (двадесет и седем 
лева и седемдесет и осем ст.) на кв.м. без ДДС.

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор за покупка на имота по т.П.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол № 52, точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ГР94-1099/14/10.04.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


